Ergebnisliste

Landesmeisterschaften Junioren Brandenburg und Berlin

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

1 Eileen Hanschke
Giuliana Zibner
Julia Bunke
Lina Hasenauer
Kira Marie Intref®
Elisa Demuth
Vanda Bulscher
Hanna Glihmann
Charlotte Messing
Katrin Stiirmer
Madeleine Kohler
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Markisch Buchholz 28.02.2016

Ergebnisse Brandenburg

Verein

SV 05 Rehbriicke

SV Grin-Weil3 Markisch Buchholz
SG Rauen 1951 e.V.

SV Grin-Weifl3 Markisch Buchholz
SV 05 Rehbriicke

RV Borussia Werder 1895 e.V.
KRTC-Flrstenwalde 1908 e.v.
KRTC-Flrstenwalde 1908 e.v.
KRTC-Flrstenwalde 1908 e.v.
VfH Dahnsdorf e.V.

SV Grin-Weil3 Markisch Buchholz

2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Platz Name
1 Charlott Alexander / Richard Kolbe

4er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Yvonne Kaltenstadler / Jolina Kreische /
Vanessa Prigenitz / Elisa Demuth

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
2 Hanna Gihmann / Charlotte Messing

1 Vanda Buscher / Leila Blischer

4er Einradfahren Juniorinnen U19

Platz Name
124 Anic Meier / Emelie Sommer / Jennisa
Vongprajun / Anna-Lena Petraschke

1er Kunstradsport Junioren U19
Platz Name
1  Clemens Bodt

Verein
SV Grin-Weifl3 Markisch Buchholz

Verein
RV Borussia Werder 1895 e.V. 2

Verein
KRTC-Flrstenwalde 1908 e.v.
KRTC-Flrstenwalde 1908 e.v.

Verein
KRTC-Flrstenwalde 1908 e.v. 2

Verein
SV 05 Rehbriicke

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
126,40
135,20
110,20
104,10
117,00
106,00
115,40

64,00

72,90

59,90
125,10

Aufg.
72,50

Aufg.
64,60

Aufg.
51,00
75,10

Aufg.
75,60

Aufg.
157,30

Bestl.
111,81
115,93
79,99
83,33
88,57
74,55
89,66
30,20
45,02
50,26
110,02

Bestil.
56,24

Bestl.
40,81

Bestil.
0,00
0,00

Bestl.
18,12

Bestil.
135,13

Ausgefahren
112,72 PB
102,05
87,04 PB
86,81 PB
82,26
75,09 PB
52,80
45,55 PB
40,36
Attest
Attest

Ausgefahren
57,30 PB

Ausgefahren
50,89 PB

Ausgefahren
18,91 PB
22,14 PB

Ausgefahren
13,43

Ausgefahren
146,35 PB
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Ergebnisliste

Landesmeisterschaften Junioren Brandenburg und Berlin

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name
1 Hannah Desczyk
Melina Stauch
Linnea Zunk
Lea Meyer
Linda Luther
Vanessa Rabe
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6er Einradfahren Juniorinnen U19

Platz Name
1 Meret de Vries / Melina Stauch / Kira-Jo
Pettener / Linnea Zunk / Johanna Vogt /
Hannah Desczyk

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Lea Meyer / Vanessa Rabe

4er Einradfahren Juniorinnen U19

Platz Name
1 Hannah Desczyk / Linda Luther / Melina
Stauch / Linnea Zunk

Markisch Buchholz 28.02.2016

Ergebnisse Berlin

Verein

SF Kladow

SF Kladow

SF Kladow
Spandauer RV 1891
SF Kladow
Spandauer RV 1891

Verein
SF Kladow

Verein
Spandauer RV 1891

Verein
SF Kladow

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
55,50
56,10
53,50
61,30
47,30
61,90

Aufg.
141,80

Aufg.
53,70

Aufg.
132,00

Bestl.
47,65
50,63
48,39
41,72
40,51
44 88

Bestl.
99,20

Bestl.
42,30

Bestil.
98,55

Ausgefahren
54,25 PB
50,54
50,22 PB
49,29 PB
4441 PB
43,69

Ausgefahren
104,83 PB

Ausgefahren
34,48

Ausgefahren
94,20
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